289 290
パ
イ
ロ
ッ
ト
パ
ン

P.1292・1297
－先端Rタイプ－
注文例
Order
E A  先端鋭角タイプのみ適用。
E キー溝不要の場合はT＝Lで指定
E RT＝0  のみ指定可。（先端RタイプのP＜8、先端鋭角タイプに適用）
E R＝0  のみ指定可。（先端テーパタイプ、先端鋭角タイプに適用）
型式
L
指定 0.01mm単位
A
指定 0.1mm単位
Y U
Type No. min. P max. T
3 42 52 62（72） 2.00～ 3.00
（10）
（15）
20
25
30
T＞ 5.0
2
0.5
MSKD11相当
－ノーマル－
STKC
TTKC
ATTKC
4 42 52 62（72） 3.00～ 4.00
5 42 52 62（72） 4.00～ 5.00
3
MSKH51相当
6 42 52 62（72） 5.00～ 6.00 1.0 －ノーマル－
HSTKC
HTTKC
HATKC
－コーティングTiCN処理－
H－HSTKC
H－HTTKC
H－HATKC
－DLCコート処理－
N－HSTKC
N－HTTKC
N－HATKC
8 42 52 62 72 （82）（92） 6.00～ 8.00
5
1.5
10 42 52 62 72 （82）（92） 8.00～ 10.00
M粉末ハイス鋼
－ノーマル－
PSTKC
PTTKC
PATKC
－コーティングTiCN処理－
H－PSTKC
H－PTTKC
H－PATKC
－DLCコート処理－
N－PSTKC
N－PTTKC
N－PATKC
13 42 52 62 72 （82）（92） 10.00～ 13.00
8
16 42 52 62 72 （82）（92） 13.00～ 16.00
EL（72）（82）（92）CNo.3～ 6の L72、No.8～ 16の L82、92は先端 Rタイプ、先端テーパタイプのみ適用します。
XA（10）CP≧ 6.00の場合、A10選択不可。XA（15）CP≧ 15.0の場合、A15選択不可。
型式 － L（LC・LCT）－ P － A － T － RT＝0
R＝0 －（YC…etc.）
PSTKC 10 － LC65 － P8.50 － T20.0 － YC1
Alterations
追加工